



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۵ - ۶ ذیحجه ۱۴۳۷  
سال هجدهم، شماره ۴۸۸۰  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «تن تن و سندباد»

### این کتاب را به همه بچه‌های دهم



یادداشت‌های امروز

- ۲ شعار «ما نمی‌توانیم»  
مقدمه‌ای بر استحکام نظام / سعید عبدالله متولیان
- ۵ اول حلب بعد مذاکره / جواد ارشادی
- ۱۲ المپیکی مسابقه بدهید / سعید احدیان

# وزیر کشور: لغو کنسرت‌ها به یک درصد هم نمی‌رسد

## باید درباره برگزاری کنسرت‌ها وحدت رویه در کشور ایجاد کنیم



روحانی با پوتین در آذربایجان دیدار کرد

## قدم‌های تازه برای استحکام روابط تهران - مسکو

عکس: ایران | صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه با اشاره به بدعهدی آمریکا در تجربه برجام:

### مسئولان از آمریکا قطع امید کنند

اجرای احکام اخیر تعدادی از تروریست‌ها هیچ ربطی به موضوع شیعه و سنی ندارد

فهرست جنایات تروریستی گروهک تکفیری «توحید و جهاد»

### قربانیان تروریست‌های اعدام‌شده هم گرد بودند هم اهل سنت

با هدف فرصت تنفس به تروریست‌ها

### طرح‌های آمریکایی برای رخنه در حصر حلب

### رژیم صهیونیستی به پرداخت بدهی نفتی به ایران محکوم شد

### عذر خواهی از ایران به خاطر دیدار عباس باسر کرده منافقین

مدیرمسئول «جوان» در گفت‌وگوی ویژه خبری:

### جریان فاقد پایگاه اجتماعی نقد را تخریب می‌بیند

مدیرمسئول روزنامه جوان در گفت‌وگوی ویژه خبری:

### جریان فاقد پایگاه اجتماعی نقد را تخریب می‌بیند

اگر جریانی از لحاظ پایگاه اجتماعی ضعیف باشد، نقد را تخریب می‌بیند و اساساً مرزبندی بین این دو واژه وجود ندارد.

دکتر عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان که در برنامه ویژه خبری «دوشنبه شب» با موضوع فرهنگ نقد و نقدپذیری در رسانه‌ها شرکت کرده بود با بیان این مطلب گفت: مسئله نقد و تخریب جزو واژه‌هایی است که اصحاب رسانه به آن متهم هستند و اصحاب قدرت نیز هر زمان که بخواهند متناسب با شرایطی که در آن قرار دارند هر یک از این واژه‌ها را مطرح می‌کنند.

وی خاطر نشان ساخت: امروز دیگر تخریب جواب نمی‌دهد، چراکه تخریب زمانی مناسب بود که کانال‌های اطلاع‌رسانی محدود و یک‌طرفه بود. گنجی خاطر نشان ساخت: اگر جریانی از لحاظ پایگاه اجتماعی ضعیف باشد، نقد را تخریب می‌بیند و اساساً مرزبندی بین این دو واژه وجود ندارد و استفاده از این دو مفهوم بستگی به تفسیری دارد که از هر یک از آنها می‌شود.

**نقد و تخریب جزئی از کار رسانه است**

در این برنامه محمد خدادی، مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران درباره اینکه تاکنون رسانه‌های ما بیشتر در فضای نقد هستند یا تخریب، گفت: نباید نگاهمان به رسانه، نگاه صفر و صدی باشد بلکه باید نگاه مهارتی به این حوزه داشت.

وی با بیان اینکه رسانه‌ها هم از فضای نقد و هم از فضای تخریب استفاده می‌کنند، تصریح کرد: بزرگ‌ترین مشکل رسانه در کشور ما این است که دانش رسانه داریم اما به مهارت رسانه کمتر توجه شده است.

مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: اساساً نقد و تخریب جزو کار رسانه‌ای است ولی نقد بستر اصلاح و تخریب بستری برای کسب منفعت است.

**تخریب یکی از مدل‌های ارتباطات راهبردی است**

در بخش دیگری از این بحث شهرام گیل‌آبادی، استاد دانشگاه نیز اظهار داشت: تخریب یکی از مدل‌های ارتباطات راهبردی است و در جنگ روانی مورد محاسبه قرار می‌گیرد و رسانه‌ها نیز با حساب و کتاب سراغ آن می‌روند. وی اضافه کرد: از تاکتیک تخریب فراوان استفاده می‌شود و رسانه‌های ما دائم مشغول طرح و برنامه هستند و گاهی با برنامه به سمت تخریب می‌روند.

الیاس حضرتی با اشاره به اینکه خبرنگاران زودتر از جامعه مسائل را می‌بینند، اظهار داشت: در روزنامه اعتماد، آبرو و حیثیت افراد، مسائل کلی نظام و مباحث دینی جزو خطوط قرمز محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه اغلب نقدها دلسوزانه است، افزود: بر قوه مقننه کم و بیش نقدهایی صورت می‌گیرد، این در حالی است که بیشترین فشار بر قوه مجریه وارد

### درباره نامه احمدی‌نژاد به او باما

بنویسد موضوع ۲ میلیارد دلار انتخاب شده است نشان از مصرف داخلی نامه دارد و شاید در پاسخ به نفس لوامه‌ای باشد که ایشان را هم در این موضوع مقصر می‌داند. شاید اگر درباره حمایت غرب از تروریسم یا بدعهدی در برجام بود، برداشت‌های دیگری می‌توانست به همراه داشته باشد. احمدی‌نژاد مانند هر

انتشار نامه‌ای منسوب به احمدی‌نژاد خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا در فضای مجازی تحلیل‌های متفاوتی را به همراه داشت. اما آنچه مسلم است آورده‌ای برای منافع ملی ندارد. اینکه از بین دهها موضوعی که احمدی‌نژاد می‌تواند درباره آن نامه

### نوروزیان حذف شد، جاور به یک‌چهارم نهایی قایقرانی نرسید



روز سوم المپیکی ریو هم با ناکامی المپیکی‌های کشورمان در رشته‌های تیراندازی و قایقرانی همراه بود.

پوریا نوروزیان، نماینده ایران در تفنگ بادی ۱۰ متر مردان المپیکی دیروز در رقابت با ۴۹ تیرانداز با امتیاز ۶۲۲/۲ نتوانست به فینال راه یابد و در جایگاه بیست و دوم قرار گرفت. نوروزیان پس از پایان رقابتش در المپیکی گفت: «من به تجربه کم خودم باختم، واقعا شرایط روحی خوبی ندارم. مثل بقیه هم کمبود امکانات نداشتیم. در تفنگ بادی مشکل فشنگ نداشتیم و همه تلاش‌ها را انجام داده بودم تا جواب حمایت‌ها را بدهم اما المپیکی است و استرس‌هایی که فقط باید در المپیکی باشید تا آن را درک کنید.» وی افزود: «میدوارم مشکلات مربوط به حمایت از ورزشکاران در همه

تمرین کم و به دنبال حواشی این رشته نباشم.» قایقران روئینگی ایران هم دیروز از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی المپیکی بازماند. مهسا جاور در مرحله شانس مجدد رقابت‌های قایقرانی روئینگ المپیکی به مصاف چهار قایقران دیگر رفت و با اختلاف کم نسبت به قایقران ترینیداد و توباگوئی نتوانست به یک‌چهارم برسد. رئیس فدراسیون قایقرانی پس از عدم صعود جاور گفت: «جاور می‌توانست به مرحله یک‌چهارم نهایی برسد اما اشتباه‌های خودش باعث شد این اتفاق رخ ندهد.» جاور بعد از این مسابقه دچار افت فشار شد و برای ساعاتی مورد مداوا قرار گرفت. جاور بعد از اینکه به یک‌چهارم نهایی صعود نکرد، طبق برنامه اعلام شده به نیمه‌نهایی T و F رفت تا نتیجه نهایی‌اش در رقابت‌ها مشخص شود. این رقابت دوشنبه ساعت ۱۹ به وقت ایران برگزار می‌شود.

## بانک مهر اقتصاد

باما ۱۸۰ هزار شغل جوان‌زاد

تخصیص بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال اعتبار

در حمایت از صنایع تولیدی و تبدیلی

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۲